

ANAインターコンチネンタル別府リゾート&スパ プレスリリース

【開業2周年記念】クラブインターコンチネンタルでのご滞在を彩るResort 8 が誕生豪華プレゼントも当たるInstagramフォトコンテストも開催

2021年7月28日 (水)、日本・大分: インターコンチネンタルホテルズグループ (IHG*)

ANAインターコンチネンタル別府リゾート & スパ(ANA InterContinental Beppu Resort & Spa/大分県別府市)は、2021年8月1日(日)に開業2周年を迎えます。これを祝してクラブインターコンチネンタルルームおよびスイートルームにご滞在のお客様に、プレミアムな8つの特典「Resort 8(リゾートエイト)」のご提供を開始します。また、宿泊券やアフタヌーンティー、スパトリートメントが当たるInstagramフォトコンテストを実施します。(詳細:https://anaicbeppu.com/club-intercontinental/)

ご滞在中にお約束する8つの特典で心を甘やかす贅沢なホテルステイ





左: クラブラウンジで季節のアフタヌーンティーイメージ

右: クラブラウンジオリジナルメニューのご朝食イメージ

密やかに過ごす至福のひととき、心に寄り添う特別なおもてなしを 一

洗練されたくつろぎの空間でワンランク上のサービスをご提供するクラブインターコンチネンタルラウンジ。 ANAインターコンチネンタル別府リゾート&スパでは、館内随所に数字の「8」をモチーフにしたアート作品があることや、温泉の泉質が別府八湯のひとつであることなど、8という数字に縁があることから、クラブインターコンチネンタルルームおよび、スイートルームをご利用のお客様に、8つのエクスクルーシブなおもてなし「Resort 8(リゾートエイト)」をご用意しました。

◆ご滞在を彩る「Resort 8」ベネフィット

- ① プレミアムウェルカムアメニティ
- ② クラブラウンジでのチェックイン・チェックアウト
- ③ クラブラウンジで季節のアフタヌーンティー
- ④ プライベート露天風呂付きの客室
- ⑤ HARNNバスアメニティ
- ⑥ クラブラウンジオリジナルカクテルを含むイブニングカクテル
- (7) クラブラウンジオリジナルメニューのご朝食
- ⑧ レストランでのプライオリティシート

クラブインターコンチネンタル詳細:https://anaicbeppu.com/club-intercontinental/

お問い合わせ・ご予約: 宿泊予約 06-6347-1202 (平日 9 時~18時) / ホテル代表 0977-66-1000



開業2周年記念「Instagram Resort 8フォトコンテスト」概要

2021年8月1日(日)~9月30(木)の期間中、

「Resort 8」に関する体験をInstagramに投稿いただいた方 全員にHARNNアメニティセットをご提供。また、抽選で 8名様に豪華特典をプレゼントします。

応募期間: 2021年8月1日(日)~9月30(木)



応募方法:

- ① クラブインターコンチネンタルルームおよび、スイートルームにご滞在いただき、「Resort 8」の8つの特典いずれかに関する写真もしくは動画を撮影
- ② 公式アカウント「@anaintercontinentalbeppu」をフォロー
- ③ ハッシュタグ「#resort8」「#anaintercontinentalbeppu」 を付けて、ご自身のインスタグラムに投稿 ※ウェブサイトに記載された応募要項を確認の上、ご応募ください。
- ※お1人様何度でもご応募いただけます。

※ハーンヘリテージスパのオリジナルギフトはご滞在中1セットのみのお渡しです。

当選商品:

BEPPU賞 1組2名様 プレミアムルーム2名1室 朝食付き

• リゾート8賞 1組1名様 ハーン ヘリテージスパトリートメント60分

• クリエイティブ賞 1組様 家族風呂1時間

ラグジュアリー賞 1組2名様 Atelier ディナー(平日)

• アフタヌーンティー賞 2組4名様 The Lounge アフタヌーンティー(平日)

ロマンチック賞 2組4名様 Elements ランチ (平日)

当選発表:

ホテルによる厳正な審査の上、10月中旬までに当選者の方にInstagramのダイレクトメッセージで通知をお送りします。

※本キャンペーンはInstagram社と関係ありません。

※Instagramは米国およびその他の国におけるInstagram, LLCの商標です。

Instagramフォトコンテスト詳細: <u>詳細:https://anaicbeppu.com/instagramcampaign/</u>

IHG HOTELS &



REGENT



KIMPTON



voco























ANAインターコンチネンタル別府リゾート&スパについて

ANAインターコンチネンタル別府リゾート&スパ【地上4階/客室数89室/5つのレストラン&バー/3つの宴会場】は、2019年8月1日に世界で二番目の湯量を誇り古くから親しまれている温泉地・別府に開業いたしました。

別府の温泉文化と世界最大級のラグジュアリーホテルブランド「インターコンチネンタルホテルズ&リゾーツ」との融合により、これまでになかった究極の癒しをもたらすリゾートエクスペリエンスをご提供いたします。

Facebook: https://www.facebook.com/ANAInterContinentalBeppu Instagram: https://www.instagram.com/anaintercontinentalbeppu/



インターコンチネンタル®ホテルズ&リゾーツについて

インターコンチネンタルホテルズ&リゾーツは、75年を超える歴史で得た知識を活かし、その土地ならではの魅力をご体験いただける旅をご提供しています。インターコンチネンタルならではの優雅な旅をお楽しみください。充実したアメニティと、さりげない心づかいが感じられる上質なサービスが、グローバルで洗練された旅を実現いたします。お客様ひとりひとりに合わせたきめ細やかなサービスによる心のこもったおもてなしで、優雅で心地よいご滞在をご満喫ください。また、インターコンチネンタル®アンバサダープログラムと最上級の特典が付いたクラブインターコンチネンタル®を通して、特別なサービスをお届けしています。旅慣れたお客様のご滞在が豊かで発見に満ちたものになるよう、ほかでは味わえない特別なご体験など、その土地ならではの魅力をご紹介しています。詳細は、ブランド公式サイト www.intercontinental.com その他SNSサイト www.facebook.com/intercontinental www.instagram.com/intercontinental

IHG® / IHG・ANA・ホテルズグループジャパンについて

IHG ホテルズ& リゾーツ [LON:IHG, NYSE:IHG (ADRs)]は、True Hospitality for Goodを提供するグローバルホスピタリティーカンパニーです。下記の16ホテルブランドを展開し、世界100ヶ国以上に約6,000ホテルを有し、約1,800軒のホテルが開発中となっています。また、IHG リワーズは、世界最大級のロイヤリティプログラムで、様々な特典をお楽しみいただいています。

- プレミアム: HUALUXE ホテルズ&リゾーツ,クラウンプラザホテルズ&リゾーツ, EVEN ホテルズ, vocoホテルズ
- **ラグジュアリー &ライフスタイル:** シックスセンシズホテルズ リゾーツ スパ, リージェント ホテルズ&リゾーツ, インターコンチネンタル ホテルズ&リゾーツ,キンプトン ホテルズ&レストランツ,ホテル インディゴ,
- **エッセンシャルズ:** ホリデイ・イン ホテルズ&リゾーツ, ホリデイ・イン エクスプレス, avid ホテルズ
- スイーツ: Atwell スイーツ, ステイブリッジ スイーツ, ホリデイ・イン クラブバケーションズ, キャンドルウッド スイーツ

Inter Continental Hotels Group PLCは、グループの持株会社で、英国に設立、英国およびウェールズで登録されています。世界中のIHGのホテルとコーポレートオフィスには、約350,000人の従業員がおり、日々世界中のお客様をお迎えしています。日本国内では、2006年12月に、IHGとANAの業務提携によるジョイントベンチャー会社、IHG・ANA・ホテルズグループジャパンを設立。2021年3月現在、5ブランド(インターコンチネンタル、キンプトン、ANAクラウンプラザ、ホリデイ・イン及びホリデイ・インリゾート、ホテルインディゴ)、37ホテル、約10,000室を展開しています。今後もANAインターコンチネンタル安比高原リゾート、ANAクラウンプラザリゾート安比高原、ANAホリデイ・インリゾート安比高原、ホテルインディゴ大山有楽苑、ホテルインディゴ軽井沢、インターコンチネンタル沖縄美らSUNリゾートの開業を予定しており、日本においてもIHGホテルズ&リゾーツは拡大をし続け、更なる旅の選択肢を皆様にお届けしてまいります。詳細は、下記ウェブサイトをご参照ください。

IHGグローバルサイト: www.ihg.com

IHG・ANA・ホテルズグループジャパンのウェブサイト: www.anaihghotels.co.jp

IHGグループサイト: www.ihgplc.com

本件に関するお問い合わせ先: ANAインターコンチネンタル別府リゾート&スパ・広報

播野巧磨 <u>harino.takuma@ihg.com</u> Tel:0977-66-1000 Fax:0977-66-1002

